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Vuj/i/un rszág júliusi külkereskedelmi for
galma csak fele a tavalyinak. A behozatal ér- ; 
léki- 23.7 millió pengő a tavalyi 47.3 millió 
pengővel szemben, a kivitel 22.9 millió a ta
valyi 40.2 millióval szemben. A deficit 800.600 i 
pengő. Kivitelünkben nagy visszaesés mutat- j 
kozik a szarvasmarha, prém. bőr. gyapjú és 
liszt exportjánál, javult a sertéskivitei.

tr országos iparosgyíilés előkészítésére 21 
tagú bizottság alakult Az országos gyűlést 
megelőző na|>on az ország összes iparosai ki
jelentik alkalmazottaikat a Társadalombizto
sító Intézetből.

.1 magyar osztrák kereskedelmi megállapo
dás további hat hétre szól. Ennek tartama alatt 
valószínűleg sikerül megkötni a végleges ke
reskedelmi szerződést. Az ideiglenes megálla
podás értelmében Magyarország lisztet, gyü
mölcsöt. szőlőt, zöldséget, szárnyast, tojást, 
sertést, bort és mustot szállíthat Ausztriába.

Filléres gyors indul Bécsből augusztus 27-én 
Siófokra, szeptember 3-án Budapestre. Menet
díj mindkét esetben 20 20 schilling.

2000 mázsa gyümölcsöt exportállak gyön
gyösről a hétfői piacról. Minden felhozott áru 
elkelt. Árak: saszla 25 30. oportó 16. Csaba
gyöngye* 19 fillér.

<>ycnge a termés Debrecen környékén a gaz
da ági főfelügyelő jelentése szerint. A rozsda 
cs a megszorulás következtében a károsodás 
igen nagy. A rozs fajsúlya 72 74 kg között
mozog. \z árpa igen jó termést adott.

t.- állástalan ifjúság elhelyezése érdekében 
a belügyminiszter rendeletet intézett a váro
sokhoz. \ rendeld értelmében minden városi 
törvényhatóságnál bizonyos számú gyakornoki 
állást kell szervezni. \ gyakornoki állásokra 
:• diplomás állástalanok közül kell kinevezni 
az ifjakat akik így kisebb kenyérhez jutnak 
és a jövőt illetően bekerülnek abba a státusba, 
ahonnan a jövő hivatalnoki kara megtelelő 
utánpótlást kaphat.

Harniinckilóméleres semleges zónát tervez
nek Szeged körül a magyar és szerb kormá
nyok hozzájárulásával. A semleges zóna léte
sítésére vonatkozólag Szepesi Ferenc szegedi 
terménykereskedő tárgyalt Belgrádban. majd 
Károlyi miniszterelnökkel A terv megvalósu
lása igen nagy könnyebbséget jelentene a határ
forgalomban. Szó van arról is. hogy a régóta 
szünetelő tiszai hajózási személyforgalom újra 
megindul dél felé. Jugoszlávia pedig konzulá
tust állítana fel Szegeden.

Városi nmzi létesítését tervezik Szegeden a 
mindenkori színigazgató kezelésében. A terv 
mclnkohis;! u következő: ,.A m.iziirg.v inni renil- 
szere mellett város is. közönség is teljesen ki 
sulinak szolgalmivá n vállalkozóknak. Nagyon 
gv.ikran heteken. öl hónapokon ál kell nélkü
lözni a jó filmekéi. meri a mozik vagv egy 
kézben tannak vagy kűriéibe lépnek.-'

KÜLFÖLDÖN
ilsml.l S/mrí om/o/ 'mó'.s meg akarja <lön- 

t, Piei .ii-d által lölálliloll magassági hal
Innailágri-kordol. Shorl aluinininniölvözetbol 
Is.-szült gon< lobival 27 kilométeres magasság 
. I, résén törekszik.

(II n, nr.ili szncialinbil llifl'ilra itéllel. Nemei 
országban <-gy kommunista meggyilkolása 
miatt. \ beutlieni törvényszék a kél hétlel ez 
. !,,|l élei belépteti! I kivételes rendelkezések 
.lapján hozta meg a halálos ítéletei, amely 

, ,z ..Inéit kelteti az eg sz birodalomban
llilhrék 1/ eliféltek számára llinilelihurg el 
nőktől kérnek kegyelmet.

Huszonkilencedikén kisgyülés lesz, 
harmincadikán rendkívüli közgyűlés

Fáy István főispán tegnap kitűzte az augusz- havi kisgyülés! tart a város, másnap augusztus 
tus havi kisgyülés és közgyűlés időpontját. 30-án délután 3 órakor pedig rendkívüli köz-

.I .,-ix/tiis -’.ii n «t« I :t■!:I ; H ik-H ríni.- \ ! - i a-/, , ||.| \ .-Ii\hatósági bizottság.

Érdekes terv nz országzászló elhelyezésére
A terv szerint a közlekedési rend biztosítására

a piactéri köröndön járdaszigetet kell létesíteni, melyen felállítható az országzászló
Xinióta liorhás Béla földbirtokos és felesége 

adományával a Kecskémén kapok hasábjain 
megindult a ‘gyűjtés a kecskeméti országzás/.ló 
felállítására, a hazafias, nemes elgondolás 
mind élénkebben foglalkoztatja városunk ha
zafi.is érzésű közönségét. Mint megírtuk. Csapó 
Sándor építész felajánlotta a szükséges terve
zési és építészeti munkák díjtalan elvégzését.

Most pétiig Slejskal Ottó dr. ügyvéd igen 
érdekes figyelemreméltó tervet vet fel az or
szágzászló elhelyezésére. A terv a közlekedési 
rend megoldásával és a piactéri körömi útke
reszteződésénél leiállítandó járdasziget létesíté
sével kapcsolatosan volna keresztülvihető.

Az. elgondolás szerint az útkeresztezéseknél 
úgy a járműveket, mint a gyalogosokat fenye
gető veszély és késedelem megszüntethető, ha 
az úlkeresz.tezéseknél a középpontot nagy jár
daszigettel elzárjuk és e körül egyirányú kör 
forgalmat létesítünk. Ezen rendszer szerint a 
járművek nem keresztezik egymás útvonalát 
és nem 'haladnak egymással szemben, hanem a 
körben mimlenhol csak ugyanazon irányban: 
a járműveknek nem kell megállni, hanem öt- 
kilóméteres menetben állandóan folytathatják 
áljukat. így időveszteségük alig számbaveht tő
és torlódás nem keletkezik, a gyalogosok utjai 
ii,ind■ \ 1 .i -'i d csupán egy irány ban lé

péshen haladó jármüvek korlátozzák, ami az 
el gázolás veszélyét caknem teljesen megszün
teti: i járművek mindegyik irányból mindegyik 
irányba betérhetnek keresztezés nélkül; a jár
műve k ugyanazon irány ha ismét visszatérhet
nek a körívben hurokvágányként közlekedve; 
jelzésekre és jelzőkészülékekre nincs szükség, 
sem azok kezelésére, a rendőr, akinek figyel
med nem köti le* a jelzések adása, csak fel
ügyel. helyéről el is távozhatik.

Az egyes utcákkal szemben álló, a középen 
levő járdaszigetnek legalább is edvan széles
nek kell lennie, mint amilyen széles az illető 
betorkoló utca egész kocsiútja. hogy ezáltal a 
jái műveket lassításra és balra való eltérésre 
kényszerítse

Ezen rendszer ideiglenes fakorlátok felállí
tásával is kipróbálható.

A tervezet szerint
a középső járdaszigeten bőven marad 
lielv szobor vagy emlékmű, esetleg a fel
állítani szándékolt országzászló elhelye

zésére.
\z ors/ágzászló felállításával kapcsolatban 

mindenesetre megfontolás tárgyává kell tenni 
az igen életrevaló terv megvalósítását.

UJ ÜSTÖKÖST FEDEZTEK FEL,
melv este 10 óra körül Kecskeméten is látható
Peltier-W hippié ohiói tudós augusztus 8-án 

uj üstököst fedezett fel. Erről Tass Antal, a 
svábhegyi csillagvizsgáló intézet igazgatója a 
következőké* mondotta a sajtó részére

Az új üstökös tisztán látható az égbolto
zat <>n I ’ 1 ■ ’ '

nap i- láttuk. Európában először 10-én ésdel 
lék lleidelbergben \zóta minden csillagvizs
gáló állomás figyeli. Az uj üstökösben nincs 
semmi rendkívüli, ti zsiráfnak nevezett csillag
képen mozog. Fénves és éppen hogy .zahul- 
szennncl látható.

A Színügyi Bizottság
Miklósv színigazgatósága mellett foglalt állást

A DÖNTÉS A POLGÁRMESTER KEZÉBEN VAN
\ Színügvi Bizottság a színigazg.itóválaszlás 

kérdésében fontos ülést tartott, bár a végső 
döntés a polgárnu‘s|er kezében van. A mai , 
ülésre igen nagv számmal jöttek el a tagok es 
a hangulatból már előre bizonyosra lehetett ' 
venni, hogy a többse.- diklósy Imre oldalán | 
áll. aki két színészével nem leplezett izgalom
mal várakozott a folyóson.

\ kellő időben b nv ujtolt k I pályázatot 
x-uöő Jenő lb. tanácsnok ismertette. Sziklai 
Jenő kellően igazolta hogy 7200 pengő értékű 
felszerelése van letette az Összes kauciókat 
10.000 pengő értékben is kifizette színészeinek 
az előlegeket ’-s B. terjesztette társulatának 
névsorát és a további anyagi garancia érdeké
ién hajlandó biztosítékul meg jelölni a ceglédi 
házat. szőlőt, földet. Miklósy beterjesztette 
... szín sz< gy csilléitől nverl működési engedé
lyéi és egy megállapodást az I bonv. gyalog 
<zi.d zenekarával. Módomban van olyan 
< .viit’-sf ossz •állítani. írta Miklósv pályá-

zalóban melyről csak a boldog békeidőben 
lehetett beszélni . . . és színigazgató nagyobb 
lelkesedéssel még nem szolgálta a várost, mint 
én fogom."

Bejelentette meg szabó Jenő th. tanácsnok, 
hogy Sziklai ma délelőtt benyújtott kérvényé
ben visszavonja pályázatát arra az. esetre, ha 
a Színügvi Bizottság az ő teljesen felszerelt 
pályázatát egyenlő elbírálásban részesíti Mik
lósinak a feltételek! I he nem tartó pályázatá
val. Megállapította ezek után az előadó lb. ta
nácsnok. hogy a pályázati teltételeknek egyik 
pályázó sem felelt meg. Sziklai min csatolta 
a leltárt. Miklósv a tagok névsorát

Az első felszólaló llerc'tilh Kálmán tanfel
ügyelő volt, aki szerint Sziklai beadványának 
hall,'ja sértő a bizottságra, melyet nem lehet 
I rtoskodóuak nevezni. (Verzár írta mon
dotta llodócs Gyula <lr. Szavazási kért, szem- 
h i) .1/ < Kiadóval aki azt indítvány ózta hogy 
i I kell szólítani a pályázókat a pótlásra. \z



elnöklő Dömötör Lajos dr. h. polgármester 
kérdési után úgy határozott a bizottság. h<*gv 
a kérdésben döntést akar hozni.

Martol. Sándor igazgató szerint helyes, hogy 
egy újdonsült igazgató próbálkozik, de jobb 
egy kipróbált igazgató, mint Miklósy. aki elég 
ügyesen tudott alkalmazkodni a gazdasági j 
helyzethez. Javasolta, hogy Miklósy mellett 
foglaljanak állást.

Tóth László szerint Sziklai pályázata nem 
vehető figyelembe, meri visszavonta, bár állás
pontja a midi ülés hangulata alapján érthető. 
Sziklai pályázata megfelelőbb anyagilag és 
mert becsatolta tagjai névsorát. Sziklait meg ' 
kliel hívni pályázat mellőzésével igazgatónak, 
amint több város, legutóbb Hódmezővásárhely 
is tette. (Akkor úgyis meg tud élni szóit | 
közbe ismét Bodócs dr).

Konc: Mihály dr. azt fejtegette, hogy Sziklai 
pályázata csak ineghívási kérvény, ezért csak 
afölött lehet dönteni hogy Miklósy pályázatát 
elfogadják-v vagy sem Az elnöklő h. polgár
mester nem tekinti Sziklai pályázatát vissza- 
vonlnak és szavazásra lelte fel a kérdést.

A Színügyi Bizottság nagy többsége Miklósy 
Imre melleit foglalt állást Horváth Ödön dr. 
feltétlen szükségesnek tartotta, hogy a szín
igazgatóval szemben a város szigorúan körvo
nalazza a szerződés feltételeit.

Szabó Jenő javasolta még. hogy a polgár
mester a jegyek után járó pólfillérek szedését 
vsak úgy engedélyezze, ha a Színészegyesület 
azokat minden hó 1-én és 15-én be is szedi a 
színigazgatótól. Elhatározták azt is. hogy a 
színügy i bizottságot kibővítik a bérlők 5 meg
bízott jával.

A Színügyi Bizottság tehát Miklósy mellett 
foglalt állást. A végső döntés a polgármester 
kezében van. a nvi előreláthatóan késni fog. mert 
valószínűen be fogja várni a kultuszminszteri 
koncesszió kiadását.

Szép kecskeméti hangok 
a rádióban

<»er *ely llu.s és Kenyeres Zoltán hangversenye

Tegnap a késő esti órákban igaz gyönyörű
ségben volt részük azoknak a kecskemétiek
nek akik 9 óra után bekapcsolták rádiójukat 
és a budapesti hullámhosszra állították be ké
szül -küket.

(ierijely Ilus és Kenyeres Zoltán, a bécsi 
nemzetközi énekverseny győztesei álltak a 
mikrofon előtt és örömmel állapítjuk meg. 
hogy nemcsak a császárvárosban, hanem az 
550 méteres Imllámthosszon is dicsőséget szerez
ik k szülővárosuknak Áll ez elsősorban (ier- 
*/</•/ Húsra, akinek nemcsak istenáldotta szép 
hangja szárnyalt zengő lendülettel, hanem tö
kéletest csiszolt énekkullú rája is arról győ
zi M meg mindenkit, hogy a Bécsben szerzett 
diploma arra valóban érdemes énekesnőt jutal
mazott meg. De minden eddigi szereplésén I 
pompásabban érvényesült Kenyeres Zoltán re
mek basszusa is és különösen a legalsói régiók
ba*'. hatolt nagy sikerrel.

\ Tel jeles kecskeméti művész nagyszerű 
rádiőszcrcplése igaz örömet váltott ki Kecské
méit n mindenütt.

Hangos Mozi
Szerdán és csütörtökön 7 és 9 órakor 

folytatólagosan

Autólovag
(Hathengeres szerelem)

Vígjáték 8 felvonásban '
Magyar Híradó

A kartel is belátja, hogy a forgalom növelésének 
egyetlen eszköze az árleszállítás

A kecskeméti fa kariét ügyével kapcsolatban sok 
szó esett mostanában. Most megszólal a kartel is. 
amelynek nevében A'öx Dezső fakereskedő az alábbi
érdekes nyilatkozatot adta a Kecskeméti Lapok 
munkatársának:

Az árrendukció után meg kellett állapítanunk, 
hogy számításainkat nem találhatjuk meg -íz új 
árak mellett, mire nekem jutott i szembe az. a szokat
lan megoldás, hogy ilyenformán megélni cs tk ugv 
tudunk, ha az árakat még lejjebb szállítjuk és így 
a forgalom remélhető növekedési1 folytán rezsink

latmenetnek sikerült megnyernem karlelünk |öl»h-
ségél s július 29-én tartott gyűlésünkön javasoltam 
egy újabb es lényegesebb árleszállítást. amit

Egy motoros biciklista 
brutális, súlyos gázolása az országúton

A pótutas hölgy lelketlen biztatására 
a motoros az árokban hagyta az elgázolt napszámost

hajlandó) hallgatni, illetőleg nem tenni jelen
tést a rendőrségnek. Az egyezkedés nehezen 
m ni. mert Pintér közben többször elájult. Ezt 
niegsokallhalla már az oldalkocsiban ülő 
hölgy és rákiáltott a fiatalemberre. ..Ugyan. 
Jancsi, hagyd az öregei a fenébe, gyerünk!"

igen súlyos gázolás történt a kecskeméti or
szágúton Nagykőrös és (iegjéil közölt. Pintér 
András 45 éves félegyházi napszámos 30 bir
kát hajlott Budapest felé, amikor az esti órák
ban egy hátulról jövő autó) utolérte Pintér ki
tért a jármű elől, maga is félreállott és nem is 
történt haj: az autó tovarobogoll. Pintér a Iri 
talnias porban szétzüllött nvájún ak összetere
léséhez akart lógni, amikor egy világítatlan ol
dalkocsis motorkerékpár elgázolta.

A motor vezetője megállította gépét, a föl
dön fekvő napszámost az. árokba vonszolta, de 
ahelyett, hogy első segélyben részesítette vol
na. alkudozni kezdett vele, hogy mennyiért pol.i életveszélyes. A nvomozásl megindították.

Vasárnap este határozta el, 
hogy öngyilkos lesz és késő éjszakáig írta búcsúlevelét 

a 16 éves öngyilkos leány
Városszerte mély megdöbbenést keltett az 

az öngyilkossági kísérlet, melynek fiatal. !•» 
éves hősnője életveszélyes állapotban fekszik 
kórházi ágyán. Szabii Ilona varróleány, aki 
hétfőn reggel háromnegyed 9 órakor a Szol
noki-úti átjáró) mögött öngyilkossági szándék
ból a gyoi'li hcrvonal elé vetette magát, a teg
napi operáció után eszméletre téri, állapota 
örvendetesen jav ült.

A nyomozás során kitűnt, hogy Szalui Ilona 
minden súlyosabb ok nélkül akarta eldobni 
éleiét, úgyszólván múló) szeszélyből vetette ma
gát a vonat elé. melynek kerekei három "jjál 
levágták, esés közben pedig súlyosan össze
zúzta lejét a pályatest talpfájában Fejsérülé
seit csak ugv lehet kezelni, hogy szép hosszú

Egy asszony személyében 
elfogták a környező tanyák betörőjét

( gyes lógást csinált a szentkirályi csendőr- 
Örs. melyhez egyre-másra érkeztek feljelenté
sek ismeretlen lettes ellen, aki az éjszaka leple 
alatt sorban fosztogatta a tanyákat. Elejében

• tolvaj megelégedett 1 2 baromfival, majd
egy helyről 26 tyúkot, egy másik helyről pe- 
dik 50 ludat lopott el. míg végül már elhajtott 
egy tehenet is. \ nagyarányú nyomozás azzal 

i>■ ■ i> ■ .H ‘ ■ 1111. 11 i \. | járt, hogy a lanvak

Vasárnap délután utaznak el 1 
a nürnbergi vendége'- 

Pénteken délig okvetlenül be kell jelenteni 
a Iliimben* irk eltávozását a rendőrségen 
A városunkban tartózkodó nürnbergi ven

degek. akikhez megérkezett a lengyelországi 
világkongresszuson résztvett tíz nürnbergi 
KIE-lag i*. augusztus hó 21-én. szerdán a 
Mezőgazdasí4i Szakiskolát tekintik meg. pén
teken pedig Szikrába és a Tiszához ránduln ak 
ki. Szombaton búcsúestén vesznek részt a 
Prol. Egyesületben és vasárnap délután a fél 
k.tórás személyvonattal utaznak el Budá

nál) hatállyal életbe is léptettünk és publikáltunk.
Meg kell állapítanom, hogy elgondolásom teljes

■ eredményié vezetett, a forgatóin lényeges mérték 
ben egyszerre niegnöv ekedet!: a inul! havi 17 szú

' zalékos rezsi inelleti azonos alapot véve számi-
■ tá.sha. rezsim e hónapban, a hó telét szániítv i. *i 

százalékra csökkent le. Azt hiszem, közérdek az. 
hogy az ilyen, a gyakorlatban sikeresen kipróbált 
gondolni, a kellő publicitást megkapja, mert ki
zártnak tarlóm, hogy az országban működő kar
telek százai (nemcsak bejelentett kartelek vannak! 
köziül ne akadjon tekintélyes számban olyan.

: amely kísérletet fog tenni a mi gyakorlatunkat át 
ültetni, ami a nagyközönségnek csak hasznára lesz.

Jancsi megfogadta a ..gyöngéd nő" lelketlen 
tanácsát és Pintért az árokban hagyta. Jóval 
később vették észre az árokban a brutális gá
zolás eszméletlenül fekvő áldozatát és beszáll! 
tollák a kórházba. Itt megállapították, hogy 
Pintérnek eltöri a nyakcsigolyája s arcán, kar 
jain. lábán szenvedett súlyos sérüléseket. Álla 

haját tövig levágták.
Az. öngy ilkos leány nővére a kórházban ta

karítónő. \ beszállításkor a folyosón hord
ágyon fekvő, véres húgát nem ismerte fel. oly 
szörnyű munkát végezlek a vonat kerekei. Úgy 
látszik. Szabó Ilona vasárnap esti1 határozta 
cl. hogy öngyilkos lesz és a vonal elé veti ma
gát. Ez este ugyanis a késő órákig fennmaradt 
és írt. A szülők nem gyanakodtak, mert a mé
lyen vallásos hány, aki több vallásos társulat 
tagja volt, a prédikációkat mindig leírt i ma
gának.

Szabói Ilona legjobb esetben csak három hét 
múlva hagyhatja cl a kórházat, de jobbkezérr 
örökre munkaképtelen marad.

betörője mm férfi, hanem a gyöngének tar
lóit női nemből kerül ki.

Ilravik Jánosné. a vakmerő tanyai betörő 
23 különböző betöréses lopást ismert be és azt 
állította, hogy a bűncselekmények;! egyedül 
minden segítség nélkül hajtotta végre és a lo- 
polt állatokat Nagykörösön értékesítette. A 
csendőrök beszállították az ügyészség foghá
zába.

A tiszai kirándulás részt vevőit kéri a vezető
ség. Ivgy okvetlenül szíveskedjenek déli há
romnegyed egy óráig az állomáson megjelenni, 
mert csak ez esetben biztosítható számukra az 
LbO pengős kedvezményes utazás. A ven
déglátókul kéri a vezetőség, hogy legkésőbb 
péntek: n d -lig feltétlenül jelentsék ki vendé
geiket rendőrség bejelentő hivatalában, mert 
különben megnehezítik vendégeiknek a vissza
utazását.

A pénteki konzervgyári kirándulás még bi
zonytalan. Erre vonatkozóan külön értesíti a 
vezetőség a nürnbergiek vendéglátóit
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HÍREK
1932 üUKusztuo 24. Szerda. Kallutlikus: Bertalan ap. 

Protestáns: Bertalan. Izraelita: 5692 Al>. 22. - Nap
kel .» óra 7 perckor, nyugszik IN óra 56 perckor. — 
Hold kel 21 óra 55 perekor, nyugszik 14 órakor

A Meteorológiai Intézet jelentése délután I órakor: 
Nyugat felől a meleg lassú csökkenése, élénkebb nyn- I 
ynti légáramlással. Egyes helyeken zivatarok.

A K.vógjszei tárak közül augusztus hónapban Csorba I 
iVásári-utca'. Farkas iSzabadság-téri. Bács (Mezei, j 
utca gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Vasárnap 6,
hétfőn 5 vagon volt a kivitel
Augusztus 21-éu. vasárnap 6 vagon gyüinöl- I 

csőt szállítónak <*l Kecskemétről. Budapestre 
egy vagon altnál. Ausztriába egy vagon zöld
paprika! küldtek. Svájcba egy. Angliába egy. • 
Lengyelországba egy vagon szilva ment Né
metországba Szobon ál egv vagon paradicsom 
indult.

Augusztus 22-én. hétfőn Ausztriába egy va
gon almát és egy vagon paradicsomot küldtek 
Németországba Szobon át egy vagon szilva és ■ 
egy vagon paradicom ment. Budapestre egy 
vagon almát szállítottak.

Már csak egyszer tárgyal a szünet! ta
nács. Tekintettel arra, hogy Pástiig Sándor ta
nácselnöknek ét a büntető tanács tagjainak sza- I 
badsága e bél végén lejár, az u. n. szünet! ta
nács már csak egyszer tárgyal. A pénteki, 
utolsó tárgyalási napon csak két jelentékte
lenebb ügy szerepel: egy lopás és egy hamis : 
tanúzási bűntett. A büntető fellebbviteíi tanács I 
szeptember 3-án kezdi meg tárgyalásait.

Névnapinegváltás. (larzó Lajos rendőr- j 
főtanácsos névnapinegváltás címén 10 pengőt 
adományozott a .Szegénygondozó Hivatalnak, 
amely összegért ezúton mond hálás köszönetét | 
a Szegénygondozó Hivatal.

A I elsőkerülcti 48-as Kör megkoszo- ' 
riizza Lajos napján Kossuth Lajos szobrát. A , 
Feisőkeriileli Függetlenségi 18-as Párt- cs Nép- | 
kör Lajos napján. I. hó 25-én délelőtt fél 11 | 
órakor, hagyományos szokásához híven, koszo
rút helyez Kossuth Lajos szobrára ünnepélyes ' 
keretek közölt. Az elnökség ezúton kéri fel a ■ 
tag' kát. hegy minél nagyobb szán >ba„ jeleli- 
jelenek meg a körhelyiségben csütörtökön dél
előtt 10 órakor.

Felhívás az iparos ifjúsághoz. A Kér. | 
Munkásegylet vezetősége kéri mindazon ipari ! 
.szakmák iparos ifjúit, ami Iv szakmákban kü- I 
Ionosén fontos a rajztudás, hogy f. hó 25-én. j 
csütörtökön este fél 8 órakor jelenjenek meg > 
az egyesület helyiségében a továbbképző t info- j 
Iramra vonalközéi megbeszélés ügyében.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a liőmér- , 
séklel maximuma árnyékban 4-32.1 C‘. mini- ■ 
muma 16.9 reggel 7 órakor derült, meleg ' 
idő. léghő 19.lt

Kihirdetett jegv espárok: Ki* György rk. ko- | 
vácsineslcr és Kelő Sára rk. Bemlelzki János ; 
ref. kéinénysvprőinvsler és Kemény Krisztina rét. j 

Baksa Péter rk. ácssegéd és Fekete .luliiMina rk ' 
Sallai István rk. kocsigyártó segéd és Villám . 

Margit rk. Bacsa István rk. fin. és Seres Ilona 
rk Molnár János rk. fin. és Lovász Zsuzsanna j 
ref.

Lopásuk az Otthonban, (iaál István, az i 
Otthon-étterem bérlője feljelentést lett a rend
őrségen hogy lakásából az utóbbi időben nagy i 
mennyiségben tűnlek el abroszok, kiszolgáló | 
ruhák és különféle IPhérneműdaral>ok. Min
den valószínűség amellett szol, hogy az Ott
honban házi tolvaj garázdálkodik. A rendőr
ség nyomozási indított.

Póruljárt tolvajok, Höröez István hentes- ' 
me'ler Ildiden-körút 58. szám alatl lakásába ( 
tegnap délután folyamán, amikor a házbeliek 
közül senki sem tartózkodóit otthon, ismeret
len tetteseik álkulccsal behatollak. A tettesek 
két szobát is felforgatlak és minden valószínű- j 
ség szerint pénzt kereslek. Pénzt azonban nem 
talállak és anélkül, hogy bármit is elvittek 
volna, eltávozlak

Három pusztán keresztül
Ágasegyházán mindent elvert a jég Izsákon vizet lopnak a lecsapolt Kolontóba — 

A fiilöpszállási Hármas-határban kincsek után kutatnak
Kecskeméttől 20 15 kilométernyire terül el

Ágasegyháza. Izsák s a fiilöpszállási Hármas- 
puszla vidéke, melyen nyomasztó szegénység
ben tengeti éldél a lakosság. Az általános oko
kon kívül itt különösen nagy szegénységet oko
zott a jég. a Kolontó lecsapolása és i bor ala
csony ára.

Ágasegyházán többszáz holdat háromszor 
vert el a jég. Amelyik szőlőrészt megkímélte 
az istenítélet, azt elpusztította a peronoszpora 
és a szőlőmoly. \ kevéssel megelégedő embe
rek reménykednek:

Vetültem a szőlő közé krumplit, hátha az 
lösz az egyedüli télirevaló. A szőlőmet mögötte 
a ..feneroszpora". nem volt kékkőre pénz. A 
jégver.'* után urak gyűllek ki hozzánk. Sava
nyú ábrázallal néztük velük együtt a letarolt 
vidéköt. Mögígérték. Iiogv a kormány ml kék- 
kiivei de nem ingvér’. így is vöttük volna, 
hiszen hitelbe adták. Kaptam is 15 kilót a 3 
holdamra. Egyszeri permelre volt csak elég. 
Nem volt pénz, elmaradt a lobbi permetezés, 
mögövölt mindönt a betegség.

Majdnem minden szőlőben puszid a pero
noszpora. A földek 1 3 mázsa rozsot hoztak
a jégverés mialt Nagy Ínség szakad a télen 
Ágasegyháza szorgalmas, derék lakosaira.

Izsák környékén is elszomorító szegénység
be jutott a lakosság. Körülbelül tíz négyzetkilo
méter terűiden minden házban, tanyában ret
tenetes gond a mindennapi kenyér megszer
zése. A végtelen nagy szegénység oka: ./ négy
ezer hold Kolontó lecsapolása. Izsák — most 
már kétségtelen a Kolonlóból élt és most a 
ló lecsapolása miatt szegényedett el. A Kolontó 
valamikor úrbéri birtok volt, az úrbériség 
megszűntével az ott lakó jobbágyok kaptak 
nagy területeket a lóból. A háború előtt vetet
ték fel a tervet s 1927-ben kezdték meg a Ko
lontó. valamint a dunamenti árterületek lecsa- 
polását. A Kolontó lecsapolása ellen kézzel- 
lábbal tiltakoztak a tórésztulajdonosok hiába. 
Szakvélemény ellenére lecsapolták a 2 3 mé
ter mély, nádas és halbő tavat, melynek lecsa- 
polási költségét a lórésztulajdonosokra vetet
ték ki. A l ülöpsz.álláson áthaladó Duna-csa- 
lornába vezették le zsilipekkel és csatornákkal 
a Kolontó vizét eredménytelenül: nem tud
ják elfojtani az árvizet. A hatalmas ló helyén 
kisebb tavak, bűzös pocsolyák, szúnyogtelepek 
állnak. Kitűnt, hogy a lecsapolás után a föld 
hasznavehetetlen, szikes és 2 3 méter mély
liádrélvg (kulin fedi. Kipusztullak a halak, el
tűnt a nád- éld 250 '100 ezer pengő vesztesé
get okozott a lecsapolás.

Ilyen összegű nádtermése volt ugyanis a Kó
lóidénak a lecsapolás előtt. A nádat minden
felé szállították az építkezésekhez. A napszá
mosemberek télen 150 200 pengőt is kerestek
egv 'hónap alatt a nád kitermeléséből Jelentős 
■hasznot húzlak a lótulajdonosok a halterme
lésből is.

A Kolontó tulajdonosai, akik közölt sok 
kecskeméti és orgoványi lakos van. most .szél
malomharcol vívna k a tóért. Izsákon a lakos
ság állandó érdeklődése kíséri a lótulajdono- 
sok harcát. Az egyik, népesebb párt megta
gadta a lecsapolási költség további lizdésé-l és 
erélyes hangon kéri a kormánytól, hogy en
gedjék vissza a vizel a lóra. A másik, kisebb 
part pedig követeli a lecsapolási munkálatok 
folytatását.

A 30 40 holdas lórésztu lajdonosok most
inségmunkára járnak el. pedig a lecsapolás 
idolt több jövedelmük volt, mint az ugyan
annyi holdas búzatermelő gazdának.

A Kolontó lecsap* >lása körüli helyzet mai 
állása: a kormány elengedte a lecsapolási költ
ség ezévi részét (úgy sem tudták fizetni) és 
eltűrik, hogy egyesek visszalopják torészlelükre 
a vizel.

.1 fiilöpszállási Hármas-pusztának az a ne
vezetessége. hogy három elöljárósághoz tarto
zik. Itt van a környék egyetlen őlszázihol- 
das nagybirtoka, melynek tulajdonosa özv. 

Ilit zó Elek né. A vidéken az első pillanatra ész
revehető. hogy közel van a Dunához. A réteket 
csatornák szelik át. tarka gólyák méltóságosan 
sétálnak, a szántóföldek fölött elhúzó vízima
darak a Duna felé igyekeznek. A Hármas
puszta lakosainak 30 százaléka kecskemétiek
ből kerül ki.

A puszta lakosai között rengeteg bajt okoz
nak a kunok. Veszekednek, pörlekednek. hics- 
káznak Alig félóra járásnyira van a Kurjantó 
és Akasztó, ahol évenként két-négy halálos 
szurkálás történik és minden bál. disznótor 
véres verekedéssel végződik.

A fiilöpszállási határban özv. Junker Ká- 
rolyné birtokán talállak évekkel ezelőtt egy 
titokzatos kutat. A hat méter hosszú, két méter 
széles. gerendázolt kút-féle a föld felszínétől 
másfél méternyire fekszik. Nagyon nehéz az 
ásatás a feltörő talajvíz miatt Szakvélemények 
szerint, az eddigi ásatások eredménye alapján, 
a kút valószínűen a török időkben épült ba
romi tatókút. Az ásatások közben másfél méter 
mélyen találtak egy hatalmas áll a (fogazatot és 
egy kipusztult szarvasmarha csontvázát.

A környéken az egyszerű emberek azt mesé
lik. hogy a baromitató kiitban Attila kopor
sója vagy legalább is értékes kincs van.

A dédnagyapó ni már tudott a kincsről, 
melyei a kozárok törzsétől leszármazott Ko- 
záriék birtokán rejtettek el. Csuda, hogy az 
őrizet len kutat még nem ásta ki a kalandosok 
serege. Félnek, hogy üres kút feneket találnak 
aranykoporsó'helyett mondotta egy pásztor- 
ember a hármaspusztai legelőn.

Ágasegyházán. Izsákon. Hármas-pusztán ál
talános a panasz a katasztrofálisan alacsony 
borárak miatt. Ezeken a területeken a költsé- 

I ges fuvarozás is megnehezíti az (Egészséges gaz- 
■ dálkodást. A termelők olcsó áron kénytelenek 
i túladni terményeiken, melyeknek árát meg- 
i drágítja a magas fuvarköltség. A közlekedés 

megkönnyítésétől, az árak emelkedésétől vár
ják az oltani termelők helyzetűk javulását.

V. K.

Epe- és májbetcgségeknél. epekő és sár
gaság eseteiben a természetes „Ferenc József” 
keserűvíz a hasi szervek működését élénkebb 
tevékenységre serkenti. Klinikai tapasztalatok 
igazolják, hogy az otthoni ivókúra különösen 
hatásos. Ir.i a Ferenc József vizet kevés forró 
vízzel keverve, reggel éhgyomorra isszuk. A 
Ferenc József keserűvíz gyógyszertárakban, 
drogér iákban és füszerüzletekben kapható

Beszámoló est a KIE-ben
\ KIÉ f. hó 25-én. csütörtökön este egyne

gyed 9 órakor beszámoló gyűlést tart.
A halatonszárszói KIE-parlamentről a ma

gyar és német résztvevők, a lengyelországi 
szanndolnai világkongresszusról pedig a német 
résztvevők, a most ideérkezett nürnbergi KIE- 
lagok számolnak be

Az elnéíkség kéri az összes tagokat, valamint 
a KIÉ pártolóit és barátait, hogy a beszámoló 
gyűlésen minél nagyobb számban szíveskedje
nek résztvenni.

Születések: Galamb József és Vajda Terézia 
leánya Sára rk. Tólli László és Király Ilona 
leánya Ilona Klára rk. Bodor János és Major 
Mária fia Béla István rk. Pánczél Gergely és 
Pataki ErzsclM l leánya Mária rk. Szénási Jó
zsef és Baronfeld Ilona fia József (ívnia rk.

'tolvaj az országúton. Németh (ivörgv 
l.,.i< ‘sni’zsei lakos tegnap délután kocsival ha
ladt be Kecskemétre a lajosmizsei országúion. 
Mikor a zsidótemetőhöz ért észrevette, hogy 
kocsijáról sárga bőrkabátja és sötétkék felső 
kabája eltűnt. Miután a ruhadarabok a kocsi
ról nem rázódhattak le. nyilvánvaló, hogy va
laki útközben loplc le a kocsiról. A rendőrség 
nyomozást indított az országúti tolvaj kézre- 
kerílé sérv

Beretvás-pasztilla a legmakacsabb fejfájást is elmulasztja (|^|
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A tisztabuza 11.50,
a rozs 6 pengő mázsánként

A mai hetipiac forgalma és árai
\ zöldségpiacra 15 mázsa téli káposztát. 19 má

zsa zöld habot. 138 mázsa zöldpaprikát. 100 má
zsa paradicsomot. 3 mázsa zellert és 17 mázsa 
zöldséget hoztak lel. Arak: Zöldbab 4 8. zöldpap
rika 4 6. paradicsom 2 4. sárgarépa 4. gyökér 6
fillér kilónként, téli káposzta teje 3—7 fillér.

A gyümölcspiacra 150 mázsa almát. 320 mázsa 
szilvát. 8 mázsa körtét. 8 mázsa szőlőt hoztak fel. 
Árak: vajalma 15—25. tüköralma 15—30. vegyes 
alma 8 14. vörös szilva hattized, nyári aszaló 12

20. körte 25—45. saszla 30. oportó 25. fehér 
szőlő 20 30 fillér kilónként.

\ dinnyepiacra 300 mázsa dinnyét hoztak tel. A 
sárgadinnve I 5. görögdinnye 2 3 fillér kilón
ként.

A baromfi piac árai: csii■ke 1 2. lyuk 3—4. kacsa
2 3 50. hűl 6 8 pengő l»árj k övér Imi 130
150. kacsa 110 130 hal 40 200 fillér kilónként.
tojás darabja 8 fillér.

\z itcéspiac árai: larh< myu 40- 45. lebbencs 30
35. bah 18 20. mák 55 60 szilvaíz 60 70

fillér literenként.
A tejpiac árai: tej 10 12. tejfe 1 80 120 fillér

literenként. tehéntúró 40. teliéiusajt 110 120. juh
sajt 140 155. vaj 220- 340 fillér kilónként.

A gabonapiacra 140 kocsi gabonát. 20 kocsi tö
köt. 10 kocsi burgonyát. 45 kocsi tűzifát hoztak 
fel. 4rak: tisztabuza 10.50 11.50. rozs 5.80 6.
árpa 9 9.50. zab 10. burgonya 4 6. tűzifa 2.50 4
pengő mázsánként, csöves, új tengeri zsákja 2.50

3. tök kocsija 6- 7 pengő.
Az állatpiacra 5 borjút és 2 birkát hajtottak fel. 

Mind elkelt. A borjú 50 52. birka 30 fillérért kelt
kilónként.

\ takarmány piacra 60 kocsi széna és 25 kocsi 
szalma á.llt be. A széna 3 5. szalma 2.50 3.50
pengő mázsánként.

Svort
Kecskeméti teiiiiiszez.ök nagy sikere 

Budapesten
\ KAC. tenniszjátékosai vasárnap viszonozták a 

Duna SC. látogatását és saját pályáján adtak re- 
vánsot a DSC-nek. amely a kecskeméti találkozás 
alkalmával 5:1 arányban győzedelmeskedett a KA< 
tenniszezői feleli.

A reváns igen szépen sikerűit. inu-nnyiben a 
kecskemétiek győzelemmel felérő 3:3 arányú el-
döntetlent vívlak ki a saját pályájukon játszó tó
városiak ellen. A kecskeméti csapatban Pintér dr.. 
(ierber. Dénes és Aszódi szerepeltek. llerber és 
Aszódi nyertek az. egyesben és a Pintér dr. (irrber- 
pár a férfipárosban. Pintér dr. elvesztette .•gyi-s 
mérkőzéseit Riedt-tel szemben es kikapott az 
egyesien Dénes is. valamint a párosban a Dénes 

Aszódi-pár.

l'szémerseny. F. hó 28-án. vasárnap délután 
3 órakor a KAC. városközi ú.szóverscnyt rendez. A 
versenyen résztvesznek a Budapest székesfővárosi 
levente-egyesület, a szolnoki Máv és a kecskeméti 
KAC úszószakosztályainak legjobb úszói. V ver
seny. melynek előkészületei már serényen folynak, 
igen érdekesnek ígérkezik. Bészleles programot 
legközelebb közöl a rendezőség.

Házasság: f arkas Sándor rk. ládagyá.ri mun
kás és Sebők Mária rk (Fodor János és Sebők 
Pál'. Járó József ref. zöldséges és Kara Zsu
zsanna ref. (Szabó József és Nagy Pál . Tóth 
Sándor útkaparó rk. és Öze Bozália rk. •(fémes 
Ferenc és Rádi József'. Kovács József rk. bor
bélysegéd és Békési Juliánná ref. Illavács István 
és ifj. Békési Sándor . Mészáros Lajos rk üz
letvezető és (.sonka Ilona rk. (Henter (ívnia és 
Kovács Ferenci.

* Hegedűk, vonók, alkatrészek és hegedű
húrok legolcsóbb beszerzési helye a KI LTURA 
könyv- és papirkcreskedés. 516/2

Halálozás: Tormási Juliánná ref. 5 hónapos. 
Városföld. Mizelbach Lívia izr. 2 éves Horváth 
Döme-iitca II. Bontás Sándor rk. 31 éves. Vacsi- 
köz. Csáki Sándor rk. 37 éves. Hornvik Jájios- 
utca 7.

l'rlelAs szerkeszti: Szabó Ambrus dr. 
I.aptnlajdnnos és kiadó:

Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda 
Részvénytársaság

Három őrizetlenül hagyott kocsi 
! — három tolvajlás a piacon 

\z utóbbi hetekben hihetetlenül elszaporodtak 
Kecskeméten a piaci tolvajlások. Nap-nap után 
seregestül érkeznek a rendőrségre a feljelentések 

. ismeretlen tettesek ellen, akik sorban megdézsmál-
■ ják az őrizetlenül hagyott kocsikat.

Ma reggel is hárman lettek feljelentési: Rab
László. Belsöballószög 209. szám alatti lakos, fe- 

I les-szántó. R. Kiss Imre. Belsőnyír 127. szám alatti 
I lakos gazdálkodó és Fazekas Pál. Talfája-puszta 

216. szám alatti lakos, földmives. \z elsőt egy 
, ponyvájától fosztották meg. a másodiknak ruha

■ neműeket loplak le a kocsijáról, a harmadiknak 
pedig egy lópokróca tűnt el.

A rendőrség erélyes nyomozást indított meg. 
mert minden jel arra vall, hogy a kecskeméti pia
con valami szervezett tolvajhanda fosztogatja az 
őrizetlenül hagyott kocsikat. A tolvajoknak nagy
ban segítségére van különösen a pusztai lakosok 
gondatlansága, akik valósággal felkínáljájv a tol 
vajoknak portékáikat, amikor könnyelműen eltá 
v óznak az út szélén megállított kocsi mellől. A r •ml 
őrség nyomatékosan felhívja az érdekelteket. hogy 
kocsijaikat egy pillanatra se hagyják őrizetlenül.

■ mert csak így lehet ereilményesen elejét venni a 
piaci tolvajok garázdálkodásának.

ÉRTESÍTÉS!
A nagyérdemű közönség szives tudomására hozom, hogy 
a l.echner Ödön-u 1. sz. alatti C. IL LIC H-féle V ENDÉG

LŐT ÁTVETTEM cs e HÓ VI-.GEN MEGNYITOM
! Kitűnő konyha, elsőrendű tájborok figyelmes kiszolgálást 

biztositok a n. é vendégeimnek. 1988
Szives pártfogást kér

Vitéz Keresztes Antal vendéglős

Versenytárgyalás
\ kecskeméti in. kir. állatni g\ rrniekmen- 

hely 1932 szeptember 1-tői 1933 június 30-ig 
terjedő ideiben szállítandó kenyérre verseny
tárgyalást hirdet. Ajánlatok beadásának határ
ideje 1932 augusztus 30 án déli 12 óra. Bővebb 
felvilágosítás a gondnoki hivatalban kapható. 
2023 l'-grt ssi Lajos dr. sk .

l.yy szoba bútor és mindenféle h izlartási cik
kek eladók. Mt gnézhelő Munkácsy-utca 16. 
szám alatt. 502

kecskeméti emléknek vcuyen festett kabakot. 
tájképet a Bákóc/i-úti borü/letben. Ka bakját 
kifestem. Képek, javítások olcsón. Kabakot 
• - / ______________________________________ l ■

Díjtalanul készítjük el feladásra készen posta- 
csomagját, ha a szükséges csomagolóanyagot 
nálunk szerzi be. . KI' 1*7’1' HA”. postapalotával 
szemben. 516/4

TVrnlsolotvi.i'oi
/újságpapír)
olcsón kapható 

a Kecskeméti Lapok kiadóhivatalában Kéttemplom k -z
SB

I
Legfontosabb

nyári cikkeink reklám árai!

10 levélpapiros borítékkal (igen iá minőség
100 papiros szalvéta hófehér
1 4 kg gyiimölcs-csomagoló havanna
■'2 kg
I kg „ ,, „
/ gombolyag iiveglekötö zsineg
1 drb kristályiiveg-hártya gumi szalagga.
1 iv pergament papiros
1 csomag toalct-papiros barna
1 csomag toalet-paniros fehér
Kecskeméti látképet levelezőlapok már h fillértől kaphatók

P — 40
P — 10
P — 25
P . 50
P — 00
P 00
P 1O
P 08
P — 28
P - .30

Autó - bicikli- és turista térképek

RULTÚRA
könyv-, zenemű- és papirkcreskedés Kecskemét Kétlvin- 

tér. Telefon 66

A borpiac helyzete
\ borászati Lapok a következő helyzet jelenté-u 

közli a borpiacról:
A magyar borpiacon a borok forgalma csendé 

sebb mederben folyik. A nagykereskedelem bi
zonytalanságban van a különböző hírek köveik 
lében s ezért nagyobb mennyiségben egyáltalában 
nem vásárol. Viszont a termelők is tartózkodók 
\z árak szilárdulók. Jobb lermésjelentések jön 

n< k Kecskemét környékéről. Gyöngyösről és S/. 
gcdről. Peronoszpora ma már csak a kisebb pa
raszt szőlőkben okoz nagyobb pusztításokat, míg 
az. ország legnagyobb részében a pusztítása meg
állóit. \ nagy kereskedelemben elkelt Tolnán 2 
vagon bor fokonként 11 filléres alapon. Szcks • 
<loii 2 vagon fokonként 1.1 filléres alapon. 
muskotálytétel Cegléden (4(1 hl.* 1 literenként 23 
filléres alapon. Mór és vidékén a kistermelők k • •-./ 
létéi meglehetősen megcsappantak míg a n igv ;< : 
illetőknél még nagy tételek vannak, az utóbbi li 
lekben az árak szilárdullak és némi tartózkodás 
észlelhető az eladásit.:'. Az elmúlt héten több v i

Kiadó és azonnal beköltözhető 2 szoba, előszó 
hás világos, száraz lakás mellékhelyiségekkel

I Külső Szab idság-út 5. sz, i ti j reáliskolai

Divatlapok, folyóiratok, bel- és külföldi vas 
■ti menetrendek, szépirodalmi, vallásos, tudó 
mánvos és szakkönyvek állandóan raktáron 
vagv rendelésre leggyorsabban szállít a 
KI LTl'HA könyv- és papirkereskedés. Tele
fonrendelésnél kérje a 66-ot. 516.3

I gonlétel került okulásra, 13 fokos, józamatú zöld
fehér borokért literenként 22 25 fillér. kűlönl*--

i gcsségekért 37 40. sőt egészen édes árúért 44
18 fillért fizetlek. \ terméskilátások kö» -p.-s -n 
alulinak ígérkeznek. A Csabagyöngye mustok meg

I jelentek a pesti piacon: mint csemege-szőlő nem 
volt jól értékesíthető.

—————————— 

/ FAGYLALT 
! ; ’|2 liter '

i P 1'10 TBKH
I ' A fagylaltot hatóságilag ellenőrzött teljesen tiszta I I 
I i anyagból készítem Megren Jelesek levelezőlapon is 1 I

• •Hajdú Dezső cukrász•
III II. Külső-szabadság-ut 5. 17**3 ’ '

i i Tölcsérezés ! Tölcserezes’ ' •
i i Magyar pénzért, magyar árut! 1 '»•••••••<»>••••••••••••••••
\ kisnyiri állomáshoz tíz percnyire 3 hoki 
szép szőlő jó lakóépülettel eladó. Értekezni 
*•1.1 N | Z . í Ilii .1 22 x/ .! |; Hl 505

Meghízható német kisasszonyt keresek kellő 
| gyermek mellé. Cím a kiadóhivatalban. 505

Kiadó egy utcai szoba konyhával és mellek-
■ ' \1 - -•;.:.•' i1 •'."• / 1 í * * - - •1 ■11

intelligens német kisasszony állást keres 
szeptember 1-re (.ímekel a kiadóhivatalba kél 
leadni.

levélpapír- és kcpeslapu jdonságok. irodai pa 
pirosok, irodai felszerelések, beíró és üzleti 
könyvek, csomagolópapírok és zsinegek kap 
halók a Kl’I.TCKA könyv- és papirkereske- 
déshen. 516* 5

l .ladó ház. 2 11 ■ v ig .idómenfes családi llá / mo-
dern lakással 
kőrút 13.

tágas udvarral eladó. K«vsslllh
1291

< sirketrágya van eladó a 11 íitőháznál. Iltinvi
di-város 10. 20 ?'

Kiadó lakás. A Hoffmann János-utca t. szám
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba . Iro
dónak és garzonlakásnak igen alkalmas. Kész 
letes felvilágosítást ad a Duna—Tiszaközi Me 
tógazdasági Kamara. 829

Nyomatott az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyoinda-Bészvénytáxsaság könyvnyomdájából




